РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

     №  18.1                                                                                               12 августа 2022 года

[bookmark: _GoBack]«О даче согласия на принятие из муниципальной собственности Серафимовичского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность
Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области имущества»

   В соответствии с решением Думы Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 19.07.2022 г. № 47 «О безвозмездной передаче из муниципальной собственности Серафимовичского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, Положением «О порядке  управления и распоряжения муниципальной собственностью Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, Клетско-Почтовский сельский Совет
РЕШИЛ:
   1. Дать согласие на принятие из муниципальной собственности Серафимовичского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области имущества:
- Трактор Беларус-82.1
- Полуприцеп – цистерна тракторный ЛКТ-3,5П
   2.  Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области.
   3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
   4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Клетско-Почтовского
сельского поселения                                              Володин В.И.